seja qual for o atendimento concedido.  

4.1.8. No atendimento às condições especiais, não se inclui atendimento domiciliar, hospitalar e transporte. 

5. DO VALOR DAS INSCRIÇÕES 

Valores das taxas de inscrição:  

a) Nível Superior Completo: R$ 196,25 (cento e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos); 

b) Nível Médio e Técnico Completo: R$ 117,50 (cento e dezessete reais e cinquenta centavos). 

6. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

6.1. O resultado da homologação das inscrições será divulgado por meio de Edital, no qual também serão divulgados: 

a) Parecer administrativo acerca dos documentos comprobatórios dos candidatos que fizeram a opção por